REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUEZ DECIMO CIVIL CIRCUITO
MEDELLIN (ANT)
REPORTE DE TRASLADOS

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

TRASLADO No. 0005

Fecha del Traslado: 19/01/2022

Reptblica de Colombia

Péagina:

1

Nro Expediente

Clase de
Proceso

Demandante

Demandado

Observacion de Actuacion

Fecha
Auto

FECHA
INICIAL

FECHA
FINAL

05001310301020190048500

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

BANCOLOMBIA S.A.

JORGE MARIO MESA
MEJIA

Traslado Art. 110 C.G.P.

EN CONCORDANCIA CON EL ART.446 CGP DE LA
LIQUIDACION DE CREDITO APORTADA POR LA PARTE
DEMANDANTE, SE DA UN TERMINO DE 3 DIAS A LA
PARTE DEMANDADA PARA QUE SE PRONUNCIE.

18/01/2022

20/01/2022

24/01/2022

05001310301020190055900

Verbal

CARLOS EMILIO ZEA
MURNOZ

ZOILA MIREYA ROSERO
DIAGO

Traslado Art. 110 C.G.P.

EN CONCORDANCIA CON EL ART. 319 CGP DEL
RECURSO DE REPOSICION, INTERPUESTO POR LA
PARTE DEMANDANTE FRENTE AL AUTO DE FECHA 19
DE NOVIEMBRE DE 2021, DA UN TERMINO DE 3 DIAS,
A LA PARTE DEMANDADA PARA QUE SE PRONUNCIE.

18/01/2022

20/01/2022

24/01/2022

05001310301020190057300

Verbal

GLORIA EMILCE MIRA
BUILES

ADRIANA PATRICIA MIRA
VALENCIA

Traslado Art. 110 C.G.P.

EN CONCORDANCIA CON EL ART. 319 CGP RECURSC
DE REPOSICION FRENTE AL AUTO DE FECHA 01
DICIEMBRE DE 2021, INTERPUESTO POR LA
CURADORA, DA UN TERMINO DE 3 DIAS A LA PARTE
DEMANDANTE PARA QUE SE PRONUNCIE.

18/01/2022

20/01/2022

24/01/2022

05001310301020210000700

Verbal

LUIS ALIOMAR MONTOYA
MONTOYA

EXPERTOS SEGURIDAD
LTDA.

Traslado Art. 110 C.G.P.

EN CONCORDANCIA CON EL ART. 326 CGP DEL
RECURSO DE APELACION PRESENTADO POR LA
PARTE DEMANDADA GILBERTO LASPRILLA FRENTE
AL AUTO DE FECHA 12 DE FEBRERO DE 2021, DA UN
TERMINO DE 3 DIAS A LA PARTE DEMANDANTE PARA
QUE SE PRONUNCIE.

18/01/2022

20/01/2022

24/01/2022

05001310301020210033300

Ejecutivo Singular

BANCO DAVIVIENDA SA

BINTIUS INVESTMENT SAS

Traslado Art. 110 C.G.P.

EN CONCORDANCIA CON EL ART446 CGP DE LA
LIQUIDACION DE CREDITO APORTADA POR LA PARTE
DEMANDANTE, SE DA UN TERMINO DE 3 DIAS A LA
PARTE DEMANDADA PARA QUE SE PRONUNCIE.

18/01/2022

20/01/2022

24/01/2022




TRASLADO No. 0005 Fecha del Traslado: 19/01/2022 Pagina: 2
) Clase de . » Fecha FECHA FECHA
Nro Expediente Proceso Demandante Demandado Observacion de Actuacion Auto INICIAL FINAL

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA

HOY

MARIA MARGARITA RAMIREZ RAMIREZ

19/01/2022 A LAHORADELAS 8AM.

SECRETARIO (A)




