REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUEZ DECIMO CIVIL CIRCUITO MEDELLIN (ANT)

REPORTE DE TRASLADOS



TRASLADO No. 0005		Fecha del Traslado: 19/01/2022	Página:	1			
Nro Expediente	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Observacion de Actuación	Fecha Auto	FECHA INICIAL	FECHA FINAL
05001310301020190048500	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	JORGE MARIO MESA MEJIA	Traslado Art. 110 C.G.P. EN CONCORDANCIA CON EL ART.446 CGP DE LA LIQUIDACION DE CREDITO APORTADA POR LA PARTE DEMANDANTE, SE DA UN TERMINO DE 3 DIAS A LA PARTE DEMANDADA PARA QUE SE PRONUNCIE.	Ξ	20/01/2022	24/01/2022
05001310301020190055900	Verbal	CARLOS EMILIO ZEA MUÑOZ	ZOILA MIREYA ROSERO DIAGO	Traslado Art. 110 C.G.P. EN CONCORDANCIA CON EL ART. 319 CGP DE RECURSO DE REPOSICION, INTERPUESTO POR LA PARTE DEMANDANTE FRENTE AL AUTO DE FECHA 1 DE NOVIEMBRE DE 2021, DA UN TERMINO DE 3 DIAS A LA PARTE DEMANDADA PARA QUE SE PRONUNCIE.	A 9	20/01/2022	24/01/2022
05001310301020190057300	Verbal	GLORIA EMILCE MIRA BUILES	ADRIANA PATRICIA MIRA VALENCIA	Traslado Art. 110 C.G.P. EN CONCORDANCIA CON EL ART. 319 CGP RECURSO DE REPOSICION FRENTE AL AUTO DE FECHA O DICIEMBRE DE 2021, INTERPUESTO POR L. CURADORA, DA UN TERMINO DE 3 DIAS A LA PART DEMANDANTE PARA QUE SE PRONUNCIE.	1 A	20/01/2022	24/01/2022
05001310301020210000700	Verbal	LUIS ALIOMAR MONTOYA MONTOYA	EXPERTOS SEGURIDAD LTDA.	Traslado Art. 110 C.G.P. EN CONCORDANCIA CON EL ART. 326 CGP DE RECURSO DE APELACION PRESENTADO POR LA PARTE DEMANDADA GILBERTO LASPRILLA FRENTI AL AUTO DE FECHA 12 DE FEBRERO DE 2021, DA UI TERMINO DE 3 DIAS A LA PARTE DEMANDANTE PARA QUE SE PRONUNCIE.	A E V	20/01/2022	24/01/2022
05001310301020210033300	Ejecutivo Singular	BANCO DAVIVIENDA SA	BINTIUS INVESTMENT SAS	Traslado Art. 110 C.G.P. EN CONCORDANCIA CON EL ART.446 CGP DE LA LIQUIDACION DE CREDITO APORTADA POR LA PARTE DEMANDANTE, SE DA UN TERMINO DE 3 DIAS A LA PARTE DEMANDADA PARA QUE SE PRONUNCIE.	Ξ	20/01/2022	24/01/2022

TRASLADO No. 0005				Fecha del Traslado:	19/01/2022		Página:	2
Nro Expediente	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Observacion de Actuación		Fecha Auto	FECHA INICIAL	FECHA FINAL

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA HOY 19/01/2022 A LA HORA DE LAS 8 A.M .

MARIA MARGARITA RAMIREZ RAMIREZ

SECRETARIO (A)